
V Otwarty Turniej Szachowy o Puchar 

Dyrektora SOSiR w Skoczowie 

 

Wyniki 

M-ce Tyt. Nazwisko Imię Klub Pkt. 

1 II Kałuża, Jakub SP Ochaby 5.5 

2 III Matuszek, Jakub SP 8 Skoczów 5.0 

3 III Dobosz, Julia SP 8 Skoczów 5.0 

4 II Krysta, Mikołaj SP 8 Skoczów 4.5 

5  Węglorz, Dominik  4.0 

6 III Klemiński, Jakub SP 8 Skoczów 4.0 

7 IV Więch, Jakub SP 8 Skoczów 4.0 

7 IV Dobosz, Mateusz SP 8 Skoczów 4.0 

9 IV Bieńko, Maciej SP 8 Skoczów 4.0 

10 IV Kafka, Ksawery SP 3 Skoczów 4.0 

11  Szczotka, Artur  3.0 

12  Cisek, Sebastian  3.0 

13 III Konowoł, Jadwiga  3.0 

14 V Cisek, Maria SP 3 Skoczów 3.0 

15  Cieślar, Jakub SP 3 Skoczów 3.0 

16  Majda, Mikołaj SP 8 Skoczów 3.0 

17 V Olszowski, Tymoteusz SP 8 Skoczów 3.0 

18  Janikowski, Krzysztof SP 3 Skoczów 3.0 

19  Michałek, Maciej SP 8 Skoczów 3.0 

20  Oliinyk, Tymur SP 2 Ustroń 3.0 

21  Węglorz, Grzegorz PP 3 Skoczów 2.0 

22  Sierotowicz, Michał ZSP Kiczyce 2.0 

23 V Ciupek, Miłosz SP 3 Skoczów 2.0 

24 V Mendroch, Marta SP 3 Skoczów 2.0 

25  Sierotowicz, Tomasz ZSP Kiczyce 2.0 

26  Kisza, Wojciech ZSP Kiczyce 2.0 

27  Sadlok, Anastazja SP 8 Skoczów 1.5 

28  Matuszek, Maja SP 8 Skoczów 1.0 

29  Zgoda, Dominik SP 3 Skoczów 1.0 

30  Zgoda, Sebastian  0.5 
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Klasyfikacja 16+ 

 
M-ce Tyt. Nazwisko Imię Pkt. 

1  Węglorz, Dominik 4.0 

2  Szczotka, Artur 3.0 

3  Cisek, Sebastian 3.0 

4 III Konowoł, Jadwiga 3.0 

5  Zgoda, Sebastian 0.5 
 

 

 
Klasyfikacja 13-15 lat 

 
M-ce Tyt. Nazwisko Imię Klub Pkt. 

1 II Kałuża, Jakub SP Ochaby 5.5 

2 III Matuszek, Jakub SP 8 Skoczów 5.0 

3 III Dobosz, Julia SP 8 Skoczów 5.0 

4 II Krysta, Mikołaj SP 8 Skoczów 4.5 

5 III Klemiński, Jakub SP 8 Skoczów 4.0 

6 IV Więch, Jakub SP 8 Skoczów 4.0 

6 IV Dobosz, Mateusz SP 8 Skoczów 4.0 

8 V Cisek, Maria SP 3 Skoczów 3.0 

9  Janikowski, Krzysztof SP 3 Skoczów 3.0 

10  Sierotowicz, Michał ZSP Kiczyce 2.0 
 

 

 
Klasyfikacja 11-12 lat 

 
M-ce Tyt. Nazwisko Imię Klub Pkt. 

1 IV Bieńko, Maciej SP 8 Skoczów 4.0 

2 IV Kafka, Ksawery SP 3 Skoczów 4.0 

3  Cieślar, Jakub SP 3 Skoczów 3.0 

4  Majda, Mikołaj SP 8 Skoczów 3.0 

5 V Olszowski, Tymoteusz SP 8 Skoczów 3.0 

6  Michałek, Maciej SP 8 Skoczów 3.0 

7  Oliinyk, Tymur SP 2 Ustroń 3.0 

8 V Ciupek, Miłosz SP 3 Skoczów 2.0 

9 V Mendroch, Marta SP 3 Skoczów 2.0 
 

 

 
Klasyfikacja do 10 lat 

 
M-ce Nazwisko Imię Klub Pkt. 

1 Węglorz, Grzegorz PP 3 Skoczów 2.0 

2 Sierotowicz, Tomasz ZSP Kiczyce 2.0 

3 Kisza, Wojciech ZSP Kiczyce 2.0 

4 Sadlok, Anastazja SP 8 Skoczów 1.5 

5 Matuszek, Maja SP 8 Skoczów 1.0 

6 Zgoda, Dominik SP 3 Skoczów 1.0 
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